

SPÉCIAL GOÛTER

-30%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **1€08**
Le 2^{ème} : **0€75**
Soit **1,83 € les 2**

PAIN SANDWICH NATURE
NETTO
550 g - 1,96 € le kg
Par 2 (1,1 kg) : 1,83 €
au lieu de 2,16 €
1,66 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



-30%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **0€67**
Le 2^{ème} : **0€46**
Soit **1,13 € les 2**

2 DEMI-BAGUETTES PRÉCUITES NATURES
NETTO
300 g - 2,23 € le kg
Par 2 (600 g) : 1,13 € au lieu de 1,34 €
1,88 € le kg au lot



34%⁽²⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

2,49 €
1€64
L'unité



MUFFINS NATURE PUR BEURRE X4
REGENT'S PARK
250 g - 6,56 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin

1€99
Le sachet

GAUFRES FANTACHOC
SEREBIS
325 g - 6,12 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



-30%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **1€17**
Le 2^{ème} : **0€81**
Soit **1,98 € les 2**

10 PAINS AU LAIT
NETTO
aux oeufs frais
350 g - 3,34 € le kg
Par 2 (700 g) : 1,98 €
au lieu de 2,34 €
2,83 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



dont le 2ème à -50%



2€97
Le lot de 2 sachets de 8

PITCH BRIOCHE PÉPITES
DE CHOCOLAT
PASQUIER
2x300g dont le 2ème
à -50% - soit 600 g -
4,95 € le kg

-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **2€35**
Le 2^{ème} : **0€94**
Soit **3,29 € les 2**

DOOWAP BRIOCHE
PÉPITES CHOCOLAT
SANS ADDITIFS
HARRY'S
320 g - 7,34 € le kg
Par 2 (640 g) : 3,29 €
au lieu de 4,70 €
5,14 € le kg au lot



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.